Exiit ad calum ramis felicibus arbos.

Exiit dies, pro præterit. Liv. lib. 5. Induciat inde, non pax facta, quarum & dies exierat, & ante diem rebellaverant. Exiunt libri. Cicer. ad Attic. lib. 13. Libti quidem ita exierunt (nisi forte me communis φίλωνα decipit) ut in tali genere ne apud Græcos qui-dem simile quiddam: id est, editi sunt, & in lucem emissi. Exire è vi-ta, pro mori. Cicer. 1. de fini. Aequo animo è vita, quum ea non placeat, tanquam è theatro exeamus. Senec. cap. 11. al. 30. de con-sol. ad Polyb. Exire cupientem (senem) vix emitit fatum. Studium ad as exit (i. ars mercenaria. Sen.) Epist. 89. Item,

Spiritus hic per te patrias exiit in auras.

Ovid. Eleg. 3. lib. 4. Trist. De suo tigillo sumus si quæ exit foras. Plaut. Aul. sc. 2. a. 2. Inde huc exii (i. e. convivio.) Idem Pseud. sc. 1. a. 5. Exire hominem (pro obite.) Solinus apud Priscian. lib. 1. Et exite asinus (pro exure ejus formam.) Apuleius. Exiit opinio (i. vulgata.) Sueton. in Neron. cap. 53. Exire in eisdem litteras, id est, terminari. Quint. lib. 1. cap. 5. Quia hoc nostris nominibus ac-cedebat, quorum prima positio in eisdem, quas Castor, litteras exit. Sors exir. Cicer. Attic. lib. 1. Quum de Consularibus mea prima sors exiit, una voce Senatus frequens retinendum me in Urbe cen-suit. Exire de Patriis, est ex patritio plebeium fieri: ejus exem-ple habes apud Cic. in Orat. pro domo sua. Exire telum, i. vi-tate, effugere. Virg. in *Aeneid.* lib. 5.

Corpo tela modò, atque oculis vigilantibus exit.

ut apud Cic. pro Corpore effugere. Exitur, impersonale. Plaut. Ca-sin. Crepuit ostium, exitur foras. Postquam utrinque exitum est magna copia. Idem Amph.

Exiens, cunctis, participium. { *νυξιάς.* ἔξεργασις. } Cicer. 1. de Divin. Quinto autem anno exiunt, quum esset ex illo somno, &c.

Exiit, aliud participium apud antiquos: unde apud Festum, Ad exitam æratem, ad ultimam æratem. || Gothofr. legit, ad extimam, sed & illud rectum. ||

Exiit, us, ui: Egressio, eventus, casus. { *νυνός* mortis. *ἔξοδος.* θάνατος. GALL. Issuë, sortie, la fin, le succès. ITAL. Uscita, successo, riussimento, fine. GERM. Aussgang. HISP. El fin o salida de lo incerto. ANGL. A going forth, an issue or end. } Cic. sulpit. lib. 4. Neque solù ea perspicis quæ geruntur, quæque jam gelta sunt: sed etiam quæ cursus rerum, qui exitus futurus sit. Idem Tuscul. 1. Quomodo initium nobis rerum omnium ortus noster afferat, sic exitum mors. Idem pro lege Manil. Hujus autem orationis diffici-lius est exitum, quam principium invenire. Felix exitus. Idem Calio lib. 1. Hæc æstas habuit hunc exitum satis felicem: ea quæ sequitur magno est in timore. Suet. in Tiber. cap. 4. Cum exitu anni discordia inter Triumvitos exorta esset. Et Livius lib. 4. dec. 4. Exi-tu hujus anni. Idem lib. 5. bell. Pun. In exitu annus erat. Incertus exitus, & anceps fortuna belli. Cicer. pro Marcello. Horat. 4. Carm. Ode 14.